
 

 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 13 сентября 2019 года  № 276 

г. Белоярский 

 

О регистрации депутата Думы Белоярского района шестого созыва по 

одномандатному избирательному округу №4, избранного на 

дополнительных выборах депутата Думы Белоярского района шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу №4 

 

На основании поступившего в Территориальную избирательную 

комиссию Белоярского района документа, удостоверяющего подачу в 

установленный срок заявления об освобождении от обязанностей, 

несовместимых со статусом депутата Думы Белоярского района шестого 

созыва и об отсутствии указанных ограничений, руководствуясь пунктом 2 

статьи 21 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30 

сентября 2011 года №81-оз « О выборах депутатов представительного органа 

муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – 

Югре», постановлением территориальной избирательной комиссии 

Белоярского района от 10.06.2019 года № 223 «О возложении полномочий 

окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа 

№4 при проведении дополнительных выборов депутата Думы Белоярского 

района шестого созыва» территориальная избирательная                       

комиссия Белоярского района                                                                                 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Зарегистрировать депутата Думы Белоярского района шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу №4 Богданова 

Александра Сергеевича. 

2. Выдать Богданову Александру Сергеевичу удостоверение об 

избрании депутатом Думы Белоярского района шестого созыва по 

одномандатному избирательному округу №4 установленной формы. 

3. Копию настоящего постановления направить в Думу Белоярского 

района.  

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские 

вести» и разместить в разделе «Территориальная избирательная комиссия» на 

официальном сайте органов местного самоуправления Белоярского района. 

 



 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии 

Белоярского района 

 

В.В. Бехтер 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

Белоярского района 

 

К.Э. Веретельник 

 


